Cassà de la Selva - juliol de 2024
Birulés Cabré Romans arquitectes scp

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 1

P-1 P035-01VG u Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres
punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502

162,14 €

(CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)

P-2 P060-01ZN u Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig
a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma
UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2

133,16 €

(CENT TRENTA-TRES EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-3 P070-012R u Mesura de la consistència pel mètode de referència d'una mostra de morter fresc, segons la
norma UNE 83811.

34,63 €

(TRENTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P-4 P0F5-013P u Determinació de l'adherència al morter de ciment d'una mostra d'una peça de paviment,
segons la norma UNE-EN 12004

329,36 €

(TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-5 P185-HPDB u Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior
tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos
totes les eines i materials necesaris.

635,06 €

(SIS-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P-6 P2143-4RQ2 m2 Arrencada de paviment de lloses de pedra aritficial, amb compressor i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor.
Criteri d'amidament: m2 de superfície amidada segons les especificacions de la DT.

4,39 €

[...]

o tapes de registre circulars o quadrades de pous, d'una mida superior a 40x40 cm o Ø60 cm,
amb enderrocs i recrescuts de les parets dels pericons o pous enrasades a cota del nou
paviment, inclosa la recol·locació del marc i tapa a la cota definitiva.

117,04 €

(CENT DISSET EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)

P-19 P21G6-49JW m Extracció de reixa existent d'embornal o interceptor, de qualsevol mida, per guardar en acopi
per posterior reaprofitament, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa a camió o
contenidor.

11,11 €

(ONZE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

[...]

segons la norma ASTM D 6938, per a un nombre mínim de determinacions conjuntes igual a
15

18,32 €

(DIVUIT EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-36 P2V0-02M5 u Assaig de càrrega in situ, amb placa de 60 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT
357.

211,55 €

(DOS-CENTS ONZE EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-37 P6AC-D7DZ m Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i
de 4.5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3.5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de
formigó, i amb el desmuntatge inclòs

[...]

de transició entre actuació i carrers ja reformats o carrers pendents de reformar i tots els
elements necessaris er la seva correcte execució i s'inclou l'acabat reglejat.
Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

117,05 €

(CENT DISSET EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-40 P935-3H01 t Base de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 32 base B 35/50 G, amb betum
asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i
compactada.
Criteri d'amidament:

[...]

20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, escampat amb
transport interior mecànic, estesa i vibratge manual, acabat reglejat, amb dúmper de gasoil
Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

138,41 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-43 P976-U54F m Rigola de 20 cm d'amplària de peces tipus Petra de BREINCO o equivalent, de 30x20x10 cm.
de gamma de colors Metal i Black, a escollir per la DF, col·locades a truc de maceta peça per
peça i base d'assentament plena, col·locades amb morter de consistència tova de 4 a 6 al